ליצור האחד עם השנייה כל קשר בעל פה, בכתב או בכל אמצעי אחר.

ובין במפורש בין אליהם, הקרוב אחר אדם כלפי ובין הצדדים, על יחול לעיל כמפורט האיסור .2
בעקיפין. ובין במישרין בין במשתמע,

3. הצו יעמוד בתוקפו למשך 6 חודשים מיום מתן החלטה זו.

המזכירות תיתן את הצו ההדדי לצדדים הממתינים במזכירות.

ניתנה היום, ט' אייר תשפ"ב, 10 מאי 2022, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il